
Nr. 18206
19 november

2010

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

11 november 2010, nr. IVV/FB/10/21046, tot goedkeuring premiepercentages 

sectorfondsen 2011

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 28, vijfde lid, van de Wet financiering sociale verzekeringen;

Besluit: 

Goed te keuren de door het Uitvoeringsinstituut werknemersverzekeringen bij besluit van 26 oktober 
2010 op grond van artikel 28, eerste lid, Wet financiering sociale verzekeringen voor het jaar 2011 
vastgestelde premiepercentages voor de sectorfondsen.

Dit besluit zal met het besluit van het Uitvoeringsinstituut werknemersverzekeringen van 26 oktober 
2010 en de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 11 november 2010

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
H.G.J. Kamp.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 18206 19 november 2010


	Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 11 november 2010, nr. IVV/FB/10/21046, tot goedkeuring premiepercentages sectorfondsen 2011

